UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VĂN

Số:          /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Văn, ngày       tháng 10 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc đánh giá thực hiện quy định pháp luật về

tổ chức bộ máy kế toán và người làm kế toán

Thực hiện Công văn số 3256/UBND-VP ngày 26/10/2023 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc tham mưu báo cáo đánh giá thực hiện quy định pháp luật về tổ

chức bộ máy kế toán và người làm kế toán;

Ủy ban nhân dân phường Phổ Văn báo cáo cụ thể như sau:

SỐ LIỆU VỀ TỔ CHỨC BỘ MÁY KẾ TOÁN VÀ NGƯỜI LÀM KẾ TOÁN

T

T
Đơn vị

Tổng

số

đơn

vị kế

toán

Số

lượng

bộ

máy

kế

toán

Số

lượng

người

làm

công

tác kế

toán

Trong đó

Phần

mền kế

toán

Ghi

chú

Số

lượng

kế

toán

trưởng

Số

lượng

người

làm

kế

toán

thuê

dịch

vụ

Số

lượng

phụ

trách

kế

toán

Số

lượng

người

làm

kiêm

nhiệm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Tổng cộng 1 1 2 0 0 1 0

1

UBND

phường

Phổ Văn

1 1 2 0 0 1 0

MISA

Bamboo

.NET

Vậy Ủy ban nhân dân phường báo cáo để Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính -

Kế hoạch thị xã biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH thị xã;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Linh

		2023-10-30T13:49:22+0700

		2023-10-30T14:29:56+0700

		2023-10-30T14:29:56+0700

		2023-10-30T14:29:56+0700